



CNBOP-PIB

TWÓJ PARTNER W
BEZPIECZEŃSTWIE

CENTRUM NAUKOWO-BADAWCZE
OCHRONY PRZECIWOŻAROWEJ
im. Józefa Tuliszkowskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
Józefów, 16.07.2024 r.

TGZ/2374/ 3 / 14 / *7013* /2024

Dotyczy: Postępowania na budowę nowej sieci kanalizacji na terenie CNBOP-PIB w Józefowie ul. Nadwiślańska 213 - zn. TGZ/03/2024.

Zgodnie z postanowieniami Art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) i w związku z zadanymi pytaniami do w/w postępowania – wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1: Proszę o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zbiorników na nieczystości w kształcie prostopadłościanu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zbiorników w kształcie prostopadłościanów. Zamontowane zbiorniki muszą spełniać pozostałe wymagania określone w dokumentacji w zakresie materiału, wyposażenia, nośności i objętości czynnej.

Pytanie 2: Prosimy o załączenie profili do odwiertów wykonanych podczas opracowywania opinii geotechnicznej

Odpowiedź 2: Należy przyjąć zgodnie z częścią opisową dokumentacji warunki gruntowo-wodne na terenie planowanej inwestycji. Pod wierzchnią warstwą gruntu znajdują się piaski drobne i średnie, a poziom wody gruntowej stabilizuje się poniżej planowanych robót.

Pytanie 3: Prosimy o załączenie szczegółowych schematów dla obu pompowni ścieków.

Odpowiedź 3: Schematy znajdują się w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 4: czy przepompownie mają być wpięte do systemu monitoringu? Jeśli tak to do jakiego?

Odpowiedź 4: Pompownie ścieków nie będą wpięte do systemu monitoringu. Zamawiający nie wymaga dla planowanych pompowni wykonania systemu monitoringu. Pompownie ścieków należy wyposażyć w sygnalizator świetlny-dźwiękowy uruchamiany w przypadku awarii pracy pompowni.

Z-CIA DYREKTORA
ds. BADAŃ I ROZWOJU
Małocięć
st. bryg. mgr inż. Daniel Małocięć

